

D/Kw.Zp.2232.6.2025.AD

Barczewo, dn. 07 maja 2025 r.

do wiadomości Wykonawców

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na **wymianę stolarki okiennej w budynkach Zakładu Karnego w Barczewie**, zostało złożone następujące pytanie:

Pytanie 1

W związku z analizą załączonej dokumentacji uprzejmie prosimy o udostępnienie wykazu stolarki okiennej w formie załącznika o wyższej jakości. Obecny dokument, zawarty w załączniku (Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych) po jego powiększeniu staje się nieczytelny i rozmażany, co utrudnia prawidłową interpretację danych. Będziemy wdzięczni za załączenie wykazu w formacie umożliwiającym jego dokładne odczytanie (np. PDF w wysokiej rozdzielczości lub plik edytowalny).

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia plik o wyższej jakości w formie dodatkowego załącznika o nazwie szczegółowa specyfikacja techniczna stolarki okiennej.

Pytanie 2

W dokumentacji jest informacja, że do oferty należy dołączyć atesty higieniczne na : stolarkę, wkład szybowy, lakiery, uszczelkę, klej. Obecnie stosowane są deklaracje właściwości użytkowych na materiały, które dołącza się do dokumentacji powykonawczej. Proszę o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 4 do SWZ w poz. 2.1 dotyczącej atestów higienicznych i wymaga złożenia deklaracji właściwości użytkowych na materiały, które Wykonawca dołączy do dokumentacji powykonawczej

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Zakładu Karnego w Barczewie
pph Elżbieta Gąsiorowska
ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Karnego w Barczewie